[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

«04»   сентября   2017  г.

                                                                      п. Палана

45-ая (внеочередная) сессия

Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 42-р/06-17

О награждении Благодарностью
Совета депутатов городского округа «поселок Палана»
В    соответствии    с  нормативным  правовым  актом   от 27.09.2010 г.  № 18/05   «Положение о наградах городского округа «поселок Палана» (принят решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 23.09.2010 г. № 42/05), Совет  депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:
1. Наградить «Благодарностью»  Совета депутатов городского округа «поселок Палана» за  активное участие, эффективность работы в нормотворческой деятельности Совета депутатов городского округа «поселок Палана» шестого созыва:

Андрейчук Людмилу Георгиевну – депутата Совета депутатов городского округа «поселок Палана»;

Роганову Людмилу Васильевну - депутата Совета депутатов городского округа «поселок Палана»;

Стулова Олега Владимировича - депутата Совета депутатов городского округа «поселок Палана»;

Черкасову Татьяну Александровну - депутата – председателя Совета депутатов городского округа «поселок Палана».

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования городской округ «поселок Палана».
Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                 Т.А. Черкасова